Sed hoc quidem, quod suprà votum est, æternæ illi (si
ita videbitur) felicitati reservabis: at versanti adhuc in
exilio & in his tenebris mortalis vita, fors mihi sat felix
obvenerit, si casto amore tibi crucifixo conjungar, si pro te
& tecum nunc patiar, tecum crucifigar, in te vivam,
tecum moriar; & tecum aliquando resurgam,
& tecum regnum in æternum,
Amen.

PARS II.